por força do reequilíbrio econômico-financeiro cct pb000113/2025, registrados no
ministério do trabalho e emprego mte), e foi provocado pela contratada, por escrito,
através de requerimento e planilha de custos do valor pretendido, ficando o valor global
do referido contrato em R$ 541.455,60 (quinhentos e quarenta e um mil, quatrocentos e
cinquenta e cinco reais e sessenta centavos). Vigência: 26/01/2023 a 26/01/2026. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 541.455,60. Data de Assinatura: 22/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 22/09/2025).

CAMPUS SOUSA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2025 - UASG 158279

Número do Contrato:

[...]

FED. DO PARANA/CAMPUS PALMAS.
Contratado: 26.551.131/0001-50 - COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE CORONEL
VIVIDA -. Objeto: Acrescentar 25% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data
de assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 6.385,10 (seis mil trezentos e oitenta e
cinco reais e dez centavos), nos moldes do Art. 125, da Lei n.º 14.133/21; o valor do
contrato passará de R$ 25.542,70 (vinte e cinco mil quinhentos e quarenta e dois reais e
setenta centavos) para R$ 31.927,80 (trinta e um mil novecentos e vinte e sete reais e
oitenta centavos). Vigência: 19/09/2025 a 29/07/2026. Valor Total Atualizado do Contrato:
R$ 6.385,10. Data de Assinatura: 19/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 19/09/2025).